



Kanclerz

Gdańsk, 27.09.2022r.

Nr postępowania: **ZZ/13/022/D/22**

dotyczy: postępowania na dostawę akumulatorów do zasilaczy awaryjnych UPS w węzłach sieci Centrum Informatycznego Trójmiejskiej Akademickiej Sieci Komputerowej

Zamawiający informuje, że w dniu 26.09.2022r. wpłynęło pytanie o brzmieniu:

Dzień dobry,

w nawiązaniu do ogłoszonego zamówienia na dostawę akumulatorów do zasilaczy awaryjnych UPS w węzłach sieci TASK (sygn. ZZ\_13\_022\_D\_22)

zwracam się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na zapytania dotyczące treści ogłoszenia:

- 1) czy Zamawiający dopuszcza dostawę akumulatorów o długości 330 mm (pkt. 3.2), spełniających wszystkie pozostałe parametry zawarte w pkt. 3 Ogłoszenia?
- 2) czy Zamawiający dopuszcza dostawę akumulatorów o mocy 840W / akumulator (pkt. 3.6.1), spełniających wszystkie pozostałe parametry zawarte w pkt. 3 Ogłoszenia?
- 3) czy Zamawiający dopuszcza dostawę akumulatorów o końcówkach biegunowych na śrubę M8 (pkt. 3.8), spełniających wszystkie pozostałe parametry zawarte w pkt. 3 Ogłoszenia?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w ogłoszeniu.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w ogłoszeniu.

Odpowiedz na pytanie 3:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w ogłoszeniu.

**Kanclerz Politechniki Gdańskiej  
mgr inż. Mariusz Miler**

.....  
(podpis osoby uprawnionej)